Список на пријавени кандидати за полагање на писмениот дел од нотарскиот испит во декемвриска испитна сесија 2021 година кој ќе се одржи на 03.12.2021 година во 10 часот

1. Јасмина Петровска
2. Сандра Поповска
3. Катерина Георгиевски    
4. Димитар Абрашев
5. Емилија Јаневиќ
6.  Александра Грујевска
7. Александар Симеоновски
8. Филип Докиќ
9. Данка Камчева Јанева
10. Бесиана Џафери Беќири
11. Чутра Идеаљ
12. Јасна Пецевска
13. Цветанка Стојановска
14. Надица Петровска 
15. Даријан Сотироски 


